АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2018                                            д. Шадрино                                                 № 64

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства в муниципальном

образовании «Шадринское»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об

организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности в муниципальном образовании «Шадринское», утвержденным

решением Совета депутатов муниципальное образование «Шадринское»»  от

13.07.2018 г. № 13/7, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Шадринское», утвержденными решением Совета депутатов МО

«Шадринское» от 24.12.2013 № 14/2, в целях соблюдения права человека на

благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

расположенных на территории муниципального образования, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Шадринское», Администрация

муниципального образования «Шадринское»  п о с т а н о в л я е т:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по заявлению

Дерягина В.Н. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства в муниципальном

образовании «Шадринское» на 09 октября 2018 года в 13.00 часов по адресу:

Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Шадрино, ул. Школьная, д. 13.

 2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний

возложить на Администрацию муниципального образования «Шадринское».

 3. Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные

слушания, направлять в рабочие дни в Администрацию муниципального

образования «Шадринское» с 8-00 до 16-00 часов.

 4. Установить следующие места для ознакомления с материалами,

выносимыми на публичные слушания:

 - Официальный сайт Сарапульского района на странице Администрации

муниципального образования «Шадринское» в сети Интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru.;

-  помещение Администрации муниципального образования «Шадринское»

по адресу: УР, Сарапульский район, д.Шадрино, ул. Школьная, дом № 13,

          -  помещение  Шадринской сельской библиотеки.

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

 5. Администрации муниципального образования «Шадринское» подготовить

заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его опубликование

на официальном сайте Сарапульского района на странице Администрации

муниципального образования «Шадринское» в сети Интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru, а также передать заявителю постановление по итогам

публичных слушаний.

 6. Обнародовать настоящее Постановление во всех общественных местах

муниципального образования «Шадринское», включая объекты экономики и на

официальном сайте Сарапульского района на странице Администрации

муниципального образования «Шадринское» в сети Интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru.

Глава                                                                                                              Е.Ф.Быкова

http://sarapulrayon.udmurt.ru/
http://sarapulrayon.udmurt.ru/